– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：985）

公 告

Lady Annie 之 營 運
與 MM Kembla 簽 署 15,000 噸 電 解 銅 銷 售 協 議

中科礦業集團有限公司（「中科礦業」或「本公司」）欣然宣佈，其已訂立一項協議，內

容有關於二零一一年年度向MM Kembla出售自其營運之Lady Annie出產之15,000噸

電解銅，約相等於Lady Annie 2011年生產量的60%。

根據該協議，每噸電解銅之適用價格將按倫敦金屬交易所每噸A級銅現金結算價之每

月平均價格再加溢價而釐定。

此外，中科礦業已於十二月八日至十二月十二日在現貨市場出售及交付400噸電解

銅。

關於MM Kembla

MM Kembla於一九一六年在澳洲新南威爾士Kembla港成立，其為澳大拉西亞最大且

最受認同之銅產品供應商，供應包括杆、電線管、配件和附件。

關於Lady Annie

Lady Annie為位於澳洲昆士蘭省Mount Isa區西北部約120公里的銅礦和溶劑萃取／

電解加工設施。本公司全資擁有Lady Annie，並已於二零一零年十一月開始生產電

解銅。項目可年產25,000-30,000噸電解銅。截至二零零九年十二月三十一日，儲量

為11.2 MT @ 1.10%銅，而截至二零一零年十一月三十日，總資源量為65.2 MT @

– 2 –

0.71%銅。Lady Annie位於Mount Isa Inlier內，其中包括多個世界級的基礎金屬和

貴金屬礦藏。在現有和附近的礦藏以及本公司高度預期的探礦區域內，資源量和儲

量上升潛力巨大。

承董事會命

中科礦業集團有限公司

執行董事兼行政總裁

Damon G Barber

香港，二零一零年十二月十四日

於本公告日期，董事會包括(i)本公司執行董事趙渡先生（主席）、Owen L.Hegarty先生、

Damon G.Barber先生、許銳暉先生、楊國瑜先生、關錦鴻先生、徐正鴻先生、鍾迺鼎先

生、李明通先生及華宏驥先生；及(ii)本公司獨立非執行董事于濱先生、唐素月小姐及陳錫

華先生。

媒體或投資者查詢，請聯絡：

香港： 墨爾本：

翟璐小姐 Owen Hegarty先生

電話：+852 2856 9300 電話：+61 3 8644 1300

許銳暉先生

電話：+852 2856 9300